
1 
 

Rua Capitão José da Penha, S/N. Centro - Extremoz – RN – CEP: 59575-000 – Fone: 3279-4912 – e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 
www.extremoz.rn.gov.br 

 

Diário Oficial Do Município De Extremoz 
Instituído pela Lei Municipal nº 546 de 29 de outubro de 2009 (DOE de 04/11/09) 

ANO II – Nº 538 – EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2012  

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO KLAUSS FRANCISCO TORQUATO RÊGO 

 
 

Circula as terças, quartas, quintas e sextas, ou em edições especiais 
 

LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Extremoz/RN, torna público o extrato de contrato da 
tomada de preço  nº 007/2012. 
Objeto: cujo o objeto é a contratação de empresa 
especializada em serviços de engenharia para executar os 
serviços de pavimentação e drenagem superficial em 
paralelepípedo em diversas ruas, no município de 
Extremoz/RN. 
 
Empresa: WA CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA 
CNPJ/MF: 10.821.557/0001-47 
Valor global: R$ 1.369.890,80(hum milhão trezentos e 
sessenta e nove mil, oitocentos e noventa reais e oitenta 
centavos). 
Vigencia: até 31  de dezembro de 2012.   
a comissão informa ainda que o processo licitatório está 
disponível na sala da CPL, endereço cap. josé da penha, s/n, 
centro – Extremoz/RN, horário de 08:30hs às 12:30hs. 
 
 

HELTON LUIZ DA SILVA DIAS 
PRESIDENTE CPL 

 

PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 119 /2012 - GP  

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO 
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, com fundamento no Inciso II, Do Art. 10º  da 
Lei Orgânica e Lei Municipal n° 557/2009.  
RESOLVE:  
Art. 1º - Nomear, ANTONIO EDER BEZERRA DE PAULA, 
para interinamente responder pela Presidência do SAAE - 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto Do Município de 
Extremoz.  
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 
Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.  
 
Gabinete do Prefeito de Extremoz,  05 de julho de 2012.  

 
KLAUSS FRANCISCO TORQUATO RÊGO 

PREFEITO 
 
 
 
 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÕES. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  
COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DE EXTREMOZ 

 
GILMARA DA SILVA COSTA 

DIRETORA GERAL 
 

                                 FRANCISCO CANINDÉ COSME DOS SANTOS 
                                      CHEFE DE ASSESSORIA TÉCNICA DE INFORMÁTICA 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ – RIO GRANDE DO NORTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ- EXPEDIENTE 
 Circula as terças, quartas, quintas e sexta, ou em edições especiais 

 


